AVISO DE REABERTURA DE LICITAÇÃO

Processo nº 53/2020

Pregão Presencial nº 30/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG, com sede na Praça do
Rosário, 365 – Centro, na cidade de Pratinha-MG, torna público, para
conhecimento dos interessados, que  após análise da exequibilidade das
propostas apresentadas ,fica estipulado novo horário de reabertura da
documentação, relativas ao processo licitatório n.º 53/2020 sob a modalidade
Pregão Presencial n° 30/2020, destinado a Aquisição de peças e acessórios
genuínos ou originais de fábrica ( novos) a serem utilizados nas máquinas e
veículos automotores que integram a frota do Município de Pratinha-MG.
Licitação exclusiva para Micro Empresas e Empresas de Pequeno Porte nos
termos da Lei Complementar n  147/2014, para às 09:00 horas do dia
15/01/2021.

Pratinha, 12 de Janeiro de 2021.

John Wercollis de Morais
Prefeito Municipal